Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Diretoria de Educação Aberta

OFÍCIO Nº 102/2024/DEAD
Diamantina, 17 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Fernando Costa Archanjo
Presidente do Conselho de Curadores
UFVJM/ CONCUR
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Assunto: Encaminha Parecer Técnico para doação de bens

Prezado Senhor Presidente, meus cordiais cumprimentos.

Encaminho para análise deste Conselho de Curadores o Parecer Técnico (1519381) para doação
de computadores aos municípios mineiros de Minas Novas, Novo Cruzeiro e Padre Paraíso, conforme
solicitado pelo Ofício Nº 8/2024/CTIEAD/DEAD (1569519).

Respeitosamente,

RICARDO NOGUEIRA
Diretor Substituto de Educação Aberta e a Distância - UFVJM/DEAD

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Nogueira, Diretor (a), em 17/10/2024, às 10:39,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1570603 e o
código CRC 9EC8A9FF.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.013268/2023-17 SEI nº 1570603

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 102 encaminha processo para análise pelo CONCUR (1570603)         SEI 23086.013268/2023-17 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 102 encaminha processo para análise pelo CONCUR (1570603)